様式１

　平成　 年 　 月 　 日

公益財団法人東京都都市づくり公社
理事長　　　　　　　　　　　様
まちづくりに関する学習支援申請書
公益財団法人東京都都市づくり公社が定めるまちづくりに関する学習支援要綱に同意したので、同要綱第5条第1項の規定により、下記のとおりまちづくりに関する学習支援を申請します。
１　申請者
	フリガナ

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者との連絡方法
	電話
	　　　－　　　　－
	FAX
	－　　　　－

	E-mail

	申請者の所属の学校
	名称

	部　署

	住所
	〒　　　　　－

２　学習計画書

	学校名

	氏　名

	学習テーマ

	学習の目的

	学習計画の概要
（学習の

内容等）

	学習予定

期間

３　学習計画表

	月
	内　容

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

４　申請金額

	万円

予定費目別内訳　助成金以外の収入が有る場合は、全体額についても分かるよう記入願います。

（金額単位：万円）
	費　　　目
	金　　　額
	内訳・算出根拠等

	合　　　計